SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля 2018 года
	№ 502

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 ноября 2017 года №1312 "О создании административно - хозяйственной группы Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях эффективного и рационально использования бюджетных средств администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Рекомендовать главе администрации р.п.Воскресенское, главам администраций сельсоветов, директору муниципального казенного учреждения культуры «Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж» (А.Б.Гроза) передать ставки должностей вспомогательного персонала Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района (К.Н.Тарасова) принять ставки должностей вспомогательного персонала в административно-хозяйственную группу, согласно приложения.

2.Постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
Приложение

к постановлению администрации
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 26 апреля 2018 года №502
	Структурное подразделение наименование
	Наименование должности
	Кол-во штат. ед.

	Асташихинский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	машинист (кочегар) котельной
	1,75

	Итого
	2,75

	Благовещенский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	1,25

	Итого
	2,25

	Погатихинский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	оператор котельной
	1,25

	Итого
	1,75

	Всего по сельсовету
	6,75

	Воздвиженский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	1

	оператор котельной 7мес.
	2

	Итого
	4

	Большеотарский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	1

	Итого
	2

	Большеиевлевский СК
	уборщик служебных помещений
	0,75

	оператор котельной
	1,25

	Итого
	2

	Большепольский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	оператор котельной
	1,5

	Итого
	2

	Большеполянский СК
	уборщик служебных помещений
	0,25

	Итого
	0,25

	Всего по сельсовету
	10,25

	Богородский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Галибихинский СК
	уборщик служебных помещений
	0,75

	оператор котельной
	1,25

	Итого
	2

	Докукинский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	1,5

	Итого
	2,5

	Всего по сельсовету
	5,5

	Владимирский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	1,25

	Итого
	2,25

	Барановский СК
	уборщик служебных помещений
	0,75

	оператор котельной
	0,25

	Итого
	1

	Шадринский СК
	уборщик служебных помещений
	0,25

	истопник
	0,25

	Итого
	0,5

	Всего по сельсовету
	3,75

	Глуховский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Елкинский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	оператор котельной
	0,75

	Итого
	1,25

	Красноярский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	истопник
	0,5

	Итого
	1,5

	Всего по сельсовету
	3,75

	Егоровский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Л-Осиновский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Всего по сельсовету
	2

	Нахратовский СДК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	истопник
	0,5

	Итого
	1

	Елдежский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	оператор котельной
	1,5

	Итого
	2

	Всего по сельсовету
	3

	Капустихинский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	истопник
	1

	Итого
	1,5

	Русенихинский СК
	уборщик служебных помещений
	0,5

	оператор котельной
	1

	Итого
	1,5

	Всего по сельсовету
	3

	Нестиарский СДК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Всего по сельсовету
	1

	Староустинский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	Итого
	1

	Раскатский СК
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	2

	Итого
	3

	Драниченский СК
	уборщик служебных помещений
	0,75

	оператор котельной
	2

	Итого
	2,75

	Всего по сельсовету
	6,75

	МКУК «Калинихинский СДК»
	уборщик служебных помещений
	1

	оператор котельной
	2

	Итого
	3

	Всего по сельсовету
	3

	Всего по сельским клубным учреждениям
	48,75

	«Историко-культурный и природно-ландшафтный музей-заповедник «Град Китеж»
	главный инженер
	1

	слесарь-ремонтник
	1

	электромонтер
	1

	уборщик служебных помещений
	2,75

	истопник
	0,5

	кочегар
	4

	сторож
	4

	уборщик территории
	0,75

	Итого
	15,0

	Всего
	63,75

[image: image1][image: image2.png]